СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя казенного муниципального учреждения «Центр услуг муниципального образования Небыловское» и членов их семей за период 
с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года 
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
<1>
	Должность  муниципального служащего
<2>
	Декларированный годовой доход за 2020 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества
<3>
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
<4>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Карасенова Вера Александровна
	Директор МКУ «Центр услуг муниципального образования Небыловское»
	426160,05
	Земельный участок (индивидуальная)
	500,0
	РФ
	Автомобиль LADA

	
	
	
	Квартира (индивидуальная)
	62,6
	РФ
	


